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1. Yleistä - katsaus tulevaan lähimenneisyyden valossa. 

 

Västilän Voiman täyttää kesällä 110 vuotta.  

Västilän Voiman tärkein tehtävä sääntöjensä mukaan on ylläpitää urheilu- ja kuntoliikunta-

toimintaa. Vuosikymmenien saatossa seuran toiminnan painopisteet ovat sääntöjen 

toteuttamisen näkökulmasta paljonkin muuttuneet olosuhteiden pakosta mm. sen vuoksi että 

kyläalueen väestön ikärakenne muuttuu ja väestö on vähentynyt. 

Kyläkoulu on lakkautettu koska kouluikäinen lapsiväestö on huomattavan vähälukuista. 

Nuori väki muuttaa pääsääntöisesti opiskelujen jälkeen pois. Kyläalueella pysyvästi asuvat 

ikääntyvät, uutta väestöä ei kylään juurikaan muuta.  

 

Edellisestä synkästä arviosta huolimatta vuosi 2014 oli käänteentekevä seuran 100-

vuotisjuhlavuosi, jolloin saatoimme todeta, että talon perusteelliselle korjaustoiminnalle 5 

vuotta aiemmin asettamamme visio ”Voimantalo voimissaan” oli saavutettu.  

Toiminta on ollut siitä lähtien erityisen intensiivistä ja Voimantalokeskeistä. 

Talon lisääntyneet ympärivuotiset mahdollisuudet ovat lisänneet huomattavasti koko 

kyläalueen tunnettavuutta, seuran omaa sosiaalista toimeliaisuutta ja mahdollistanut 

ympärivuotisia liikunnallisia aktiviteettejä.  

 

Viimeiset 10 vuotta ovat olleet erittäin aktiivisia vuosia niin talon jatkokehittämisen ja 

varustelun, mutta samalla myös markkinoinnin ja imagon luomisen näkökulmasta.  

Sen vuoksi näköpiirissä on, että Västilän Voiman toiminta, niin liikunnalliset aktiviteetit kuin 

myös sosiaaliset vuorovaikutustapahtumat tulevat lisääntymään nimenomaan Voimantalon 

ansiosta ja sen ympärille.  

Näistä esimerkkeinä mm. se, että Voimalla järjestetty mm. lukuisia laadukkaita konsertteja, 

kesäteatteriesityksiä ja myös Oriveden kaupungin järjestämiä tilaisuuksia, kokouksia ja 

lastenleirejä. Myös säännöllisesti, tosin vain valikoituina ajankohtina myös tansseja hyvien 

orkestereiden tahdissa. 

Nuoret parit etäältäkin ovat löytäneet Voimantalon hääjuhliensa viettopaikaksi.  

Oriveden seudun kansalaisopiston kurssitoiminta on vakiintunutta ja se palvelee osaltaan 

ikääntyvien liikunnallisia aktiviteettejä syys- ja kevätkausien aikana. 

 

Ominaista seuran järjestämien liikunnallisten aktiviteettien jatkokehittämisen rinnalla on 

tärkeätä jatkossakin ylläpitää jo seuran perinteisiä ”joukkotapahtumia” mm. perinteisiä 

kesäjuhlia, pikkujouluja, kunnostus- ja ylläpitotalkoita, kesäkioskitoimintaa ja ompeluseuroja.  

 

Liikunnallisten aktiviteettien osalta painopisteinä tulee olla toisaalta ikääntyvän väestön 

kuntoliikunnan aktivointi, mutta siinä rinnalla myös kesäkuukausiin ajoittuva perheiden 

yhteisten helppojen liikuntatapahtumien järjestäminen. Tähän liittyy kiinteästi lapsille ja 

nuorille sopivien urheilutapahtumien järjestäminen. Useinhan juuri vanhemmat ja myös 

isovanhemmat ovat lasten tapahtumissa aktiivisesti mukana kannustamassa.  

 

Peruskunnostetun urheilukentän viimeistely ja lisävarustelu kuuluu kesän 2024 ohjelmaan.  
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Se tullee valmistuttuaan lisäämään perheiden omaehtoista kesäliikuntaa urheilukentällä ja 

mahdollistaa paremmin sekä lasten että aikuisten ohjatun yleisurheiluharrastuksen  

Voima-frisbeegolf radan hyödyntämistä unohtamatta. 

Ks. https://frisbeegolfradat.fi/rata/vastilan-frisbeegolfrata/ 
 

Kunnostetun urheilukentän ja frisbeegolfradan läheisyys mahdollistaa Voimantalon  

oheispalvelut pienimuotoiseksi kyläyhteisön liikuntakeskukseksi, sekä myös tyky- tai lasten 

liikuntaleirien järjestämiseen. 

 

Perinteisiä yleisurheilukilpailuja ei kuitenkaan tulla unohtamaan. Pois jäänyt maraton 

mahdollistaa aiempaa parempaan ajankohtaan sijoitettavan, entistä monipuolisimmilla 

reittivaihtoehdoilla varustettavan Voima-hölkän, mikä soveltuu jatkossa myös perheliikunta-

tapahtumaksi. 

 

Oriveden seudun kansalaisopiston (myöhemmin OSKO) kurssitarjonnan vakiinnuttaminen 

Voimantalolla ja uusien sopivien kurssien sopiva lisääminen on myös lähivuosien tavoitteena.  

Samoin yhteistoiminta eri yhteisöjen, mm. kuorot ja muut konserttien järjestäjät, Längelmäen 

seudun kyläyhdistys, seurakunta ja myös kaupungin kyläkumppanuuspöytätoiminta. 

 

 

2. Voimantalon kunnostus 

 

Kunnostamista ja korjaamista pian 100 vuotta vanhassa talossa aina löytyy. Tästä ikävänä 

esimerkkinä edellisen toimintavuoden aikana tapahtunut, kalliiksi tullut ukkosvahinko, minkä 

taloudelliset vaikutukset heijastuvat alkavallekin vuodelle. Ukkosvahingon rahalliset tappiot 

siirsivät Voimantalon ulkokattorakenteiden kunnostuksen nyt alkavalle vuodelle.  

Päättyneen toimintavuoden lopulla päätettiin myös pienestä lisäinvestointihankkeesta mm. 

rikkoutuneen vanhemman porakaivon kunnostamisesta sekä samalla kahvilan ja eteistilan 

kohdalta kylmän ullakon lisäeristämisestä puhallusvillalla. Käytännössä porakaivon kunnostus 

toteutettiin kiireellisenä omalla riskillä jo aivan joulun alla, mutta hankkeen kirjanpito ja 

raportointi tehdään alkaneen vuoden aikana yhdistettynä ullakon eristämiseen. 

Energiatehokkuuden parantaminen erityisesti salin ikkunoiden ”sisätuplien” tiivistämisen 

avulla jäi v. 2023 suunnitelmista huolimatta tekemättä. Sähkön hinnan kohoaminen ja 

epävarmuus sen tulevasta hinnasta pakottaa myös tuon kunnostustyön suorittavaksi 

viimeistään syksykaudella. Mikäli pienimuotoisia avustuksia on vuoden aikana vielä saatavilla, 

odottamassa ovat mm. Voimantalon oman sydäniskurin hankkiminen sekä salin kiinteiden, 

laadukkaiden äänentoistolaitteiden hankinta ja asentaminen. 

 

 

3. Urheilutoiminta ja liikuntatapahtumat 

 

Yleistä: 

Kuten yleistä osassa on todettu, ikääntyvän ja jo ikääntyneen väestöosan kuntoliikunnan 

aktivoiminen on ehkä tärkein toimenpidesarja. Siihen kuuluu erityisesti Oriveden seudun 

kansalaisopiston (OSKO) kurssitoiminnan vakiinnuttaminen osaksi Voimantalon syys- ja 

https://frisbeegolfradat.fi/rata/vastilan-frisbeegolfrata/
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kevätkauden toimintaa. Tähän liittyy kiinteästi myös tanssiharrastuksen ylläpitäminen Kallen 

Kuntotanssikurssien järjestämisellä. Tähän liittyy kiinteästi myös maksullisten iltamien 

järjestäminen jatkossakin 4 - 5 kertaa vuodessa. Myös ns. nurkkatanssien järjestämiseen 

suhtaudutaan positiivisesti. Nämä edellä luetellut toimet ovat myös osa yhdistyksen 

varainhankintaa kurssien tilavuokrina tai iltamien pääsylipputuloina. 

 

Kevät- ja kesäkaudella (touko-, elokuu) painopiste on luonnollisesti ulkoliikunta-aktiviteettien 

järjestämisessä. Lasten urheilukouluvalmennukset ja -kilpailut toteutetaan pääosin heinäkuun 

puolen välin ja elokuun alun aikana. On kuitenkin huomattavaa, että ehkä suosituin lasten  

yu-tapahtuma on kilpailut kesäjuhlien yhteydessä jo heinäkuun alkupuolella. 

 

Aikuisten ja koko perheen kesäaikaista kuntoliikuntaa pyritään lisäämään mm. järjestämällä 

yhteistoiminnassa Oriveden kaupungin liikuntatoimen kanssa liikunta-aktiviteettejä 

urheilukentällä, esim. omaa kuntoa mittaava Cooperin testi tai UKK-kävelytesti, (tällainen 

järjestettiin kokeeksi jo heinäkuussa -23). Kesäkuussa aloitetaan ainakin muutamien yhteisten 

ryhmäsauvakävelyjen tai polkupyörälenkkien järjestäminen, lähtöpaikkana kesäkioski. 

Yhteistoiminnassa Mäkimaan Muhkun kanssa järjestetään syyskuussa kotiseutupyöräilyretki, 

reittinä Tunkelotie ja kohteena on Tunkelon Isotalo. 

 

Frisbeegolf-radalle ajettua ja Voimantalon – Kirkonkylän välistä latu-uraa pidetään 

hiihdettävässä kunnossa tammi-, maaliskuun ajan, mikäli lumitilanne sen sallii.  

Toistaiseksi ladusta huolehtii Sami Joutsela kaupungin liikuntatoimen sopimuksella.   

Tutkitaan edelleen mahdollisuutta saada Västilän puoleiseen päähän toinenkin laduntekijä, 

mikä edellyttäisi vähintään käytetyn oman moottorikelkan, sekä uuden latuhöylän hankkimista.  

Syyskaudella toteutetaan talkoilla nykyisen ja soveltuvin osin uudenkin latureitin 

pusikkoraivausta sekä hiihtoreitin varrelle rakennettujen siltojen kunnostamista tai kunnon 

tarkistamista. 

Haetaan syyskaudella Nuoriso-Leader apurahaa oman kunnollisen latuhöylän hankkimiseksi. 

 

Västilän voiman järjestyksenvalvojat (5) osallistuvat talkoilla Oriveden keskustassa 

helmikuussa järjestettävään villasukkajuoksun SM-kisojen järjestämiseen.  

Seuran järjestämissä tai ylläpitämissä sekä omaehtoisissa Voimantalon sisäliikunta-

tapahtumissa ei ole jäsenyyspakkoa, ehtona on kuitenkin salivuoromaksun (2 €) suorittaminen.  

Mahdolliset lasten temppu- tai leikkijumpat salissa ovat maksusta vapaat. 

 

Kilpailut ja harjoitukset: 

• maanantaisin klo 19.30 kuntotanssikurssi Voiman salissa (kevätkausi -24), vetäjänä Kalle  

Lankinen. Kuntotanssikurssia pyritään jatkamaan myös syyskaudelle Kallen kurssina. 

• tiistaisin aikuisten ohjattu kuntopiiri klo 17.45 Voimantalon salissa (kevätkausi -24) 

vetäjänä Marjo Liukkonen, Oskon kurssi. Kuntopiiri pyritään saamaan myös syyskaudella 

Oskon kurssiksi. 

• keskiviikkoisin klo 18.30 lempeä jooga Voimantalon salissa (kevätkausi -24) vetäjänä  

Marketta Heikkilä. Jooga pyritään saamaan myös syyskaudella Oskon kurssiksi. 

• vapaina arki-iltoina ja viikonloppuisin mahdollisuus pelata pöytätennistä ja / tai sulkapalloa.  
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Erityisesti pöytätennis ja sulkapallo sopivat pienilläkin osallistujamäärillä tai perheliikuntana  

pelattavaksi. 

• mahdollisuus pelata vapaina iltoina myös Bocciaa Voimantalon salissa.  

Syyskaudella haastetaan Länkipohjan Symppis Boccia-turnaukseen, 

• su 7.7. klo 13 lasten yleisurheilukilpailut Voiman kesäjuhlien yhteydessä.  

Ilmoittautuminen alkaa klo 12. Kilpailulajit 40 / 60 m juoksu ja pituushyppy. 

• ma 15.7. (varalla 22.7.) alkavalla viikolla lasten ohjattu urheilukoulu 2-3 kertaa Västilän  

urheilukentällä. Valmennus klo 15 – 16.30.    

• su 21.7. (varalla 28.7.) klo 13 urheilukoulun päätöskilpailut Västilän urheilukentällä.  

Ilmoittautuminen alkaa klo 12.30. Kilpailulajit juoksu 40 m / 60 m, pituushyppy sekä pallon 

heitto. Kaikki osanottajat palkitaan mitalilla tai pokaalilla. 

• su 11.8. Voima-hölkkä klo12, kisakeskus Voimantalo. Kilpailusarjat ja muut kilpailutiedot 

julkaistaan Voiman kotisivuilla ja Juoksija-lehdessä. 

 

Muut liikuntatapahtumat: 

• hiihtolatu tammikuu alusta maaliskuun puoleen väliin Voima-Frisbeen uralla, Västilän  

urheilukentän ja Längelmäen kirkonkylän välisessä maastossa, (lumi- ja säävaraus), 

• la 2.3 Voiman hiihtopäivä hiihtolomaviikon päätteeksi Voimantalolla, (lumi- ja latuvaraus). 

Voimantalolla on avoinna latukahvila klo 11 - 14 ko. hiihtopäivinä,  

• Voima-Frisbeegolfrata on kesän aikana vapaasti käytettävissä ja ilmainen. Kiekkoja voi lainata 

kesän aikana kesäkioskilta 

• Västilän Voima-frisbeegolfradan avoimet harrastajakilpailut 2 kertaa kesän aikana (heinä ja 

elokuussa). Tarkemmat päivämäärät päätetään myöhemmin kuntoliikuntajaoston toimesta. 

Grilli-kahvio on avoinna kisa-aikana. 

• Jussi Kirjasniemi antaa halukkaille ohjausta kanoottimelonnasta ja purjehduksesta Löytäneen 

lahdella uimarannan läheisyydessä. 

• Koko vuoden omaehtoisten kuntoliikuntamuotojen ja reittien harrastaminen, (kävely, hölkkä,  

pyöräily, hiihto ja maastoreitit, melonta, purjehtiminen) sekä suoritusten kirjaaminen. 

Suoritusten kirjauspisteitä (vihot postilaatikoissa) on 6 kpl ympäri kyläaluetta.   

Suoritukset tilastoidaan ja liitetään toimintakertomukseen. Tavoitteena on ylittää v. 2023 

määrälliset suoritukset. 

 

Urheilujaostot päättävät tilanteen mukaan muiden urheilu- ja liikuntatapahtumien lisäämisestä 

tai muutoksista vuoden aikana. 

 

 

4. Jäsenistö ja jäsenmäärän kehitys 

 

Seuran jäsenmäärä on kauden alkaessa 295, joista ainaisjäseniä on 52 ja vuosijäseniä 243.  

Alle 15-vuotiaiden osuus on n. 30. Johtokunta esittää vuosikokoukselle laatimassaan talous-

arvioehdotuksessa jäsenmaksuksi edelleen 10 € hlö / vuosi.  

Tavoitteena on nostaa nettojäsenmäärä poistumasta huolimatta vuoden aikana 300 yläpuolelle. 

Jäsenmaksu on sääntöjen mukaan maksettava toimintavuoden aikana. Sen vuoksi 

jäsenmaksujen keräystä rytmitetään siten, että kevät ja kesäkaudella jäsentiedotteissa 
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tiedotetaan aktiivisesti jäsenmaksuista ja maksutavoista. Jäsenmaksuja kerätään myös 

kesäkioskilla, kesäjuhlilla ja tansseissa. Syyskaudella loka – marraskuussa lähetetään erityinen 

jäsenmaksulasku niille, jotka eivät ole vielä jäsenmaksuaan maksaneet.  

Jatketaan myös jäsenten sähköpostiosoitteiden ja matkapuhelinnumeroiden aktiivista 

metsästystä sekä jäsenrekisterin osoitetietojen päivittämistä.  

Jäsen katsotaan eronneeksi ja nimi poistetaan jäsenluettelosta alkavan vuoden alussa, jos 

maksamattomia jäsenmaksuja on peräkkäisiltä kolmelta vuodelta. Toimintavuoden aikana 

liittyneet uudet jäsenet hyväksytään viimeistään vuoden viimeisessä kokouksessa.  

 

Jäsenrekisteristä on laadittu tietosuojaseloste, mikä on luettavissa Voiman kotisivuilla / 

jäsenille alasivulla. Jäsenluetteloa käyttää vain puheenjohtaja ja rahastonhoitaja, rekisteri on 

suojattu salasanalla. Jäsenrekisteriä päivitetään kerran kuukaudessa antamalla sille uusi, vuotta 

ja kuukautta osoittava versionumero. 

 

 

5. Kesäkioskitoiminta ja nuorten muut kesätyöt 

 

Kesäkioskitoiminta on osa seuran tärkeätä pr-toimintaa ja se lisää samalla kylän ja seuran 

tunnettavuutta ja sosiaalista vuorovaikutusta niin vakiasukkaiden kuin kesäasukkaiden välillä. 

Kioskikauden avaus pidetään sunnuntaina 2.6. klo 12 alkaen. Avajaisissa on vapaa 

kahvitarjoilu. 

 

Kioski pidetään avoinna kesä - elokuussa päivittäin seuraavasti:  

• arkisin kesäkuu klo 16 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 15 - 20 

• viikonloppuisin kesäkuu klo 12 – 20, Juhannuksesta alkaen ja heinäkuussa 12 - 21 

• elokuussa (vk. 31) auki joka päivä (ajat kuten kesäkuussa). Muulloin vain viikonloppuina 

lauantaisin klo 12 – 20 ja sunnuntaisin klo 12 – 18. 

 

Kioskimyynti päättyy sunnuntaina 25.8. 

Elokuun loppupuolella viikonloppuina kioskimyynti hoidetaan talkootyönä. 

 

Kesäkioskin myyntitoiminnan järjestämisestä vastaa seuran johtokunta. Kevättalven aikana 

pyritään saamaan rekrytoitua vähintään 5 nuorta kesä-, heinäkuuksi, mahdollisesti myös 

elokuun ensimmäisiksi viikonlopuiksi kioskin myyntityöhön.   

Myös kioskin nurmialueen ja lentopallokentän hoito kuuluu palkattavien nuorten työtehtäviin.  

Kioskimyyjillä on lakisääteinen tapaturmavakuutus Vakuutus Turvassa. Kioskimyyjien 

työsuojeluun ja työturvallisuuteen kiinnitetään erityistä huomiota. 

 

Jäätelöiden hintoja korotetaan niiden tukkuhinnan nousun verran. Virvokkeiden ja jäätelön 

lisäksi myydään makeisia, sekä seuran ”fanituotteita”. Kuivaelintarvikkeiden valikoimaa 

pyritään ylläpitämään hallitusti heinäkuun aikana kysynnän mukaan.  

 

Selvitetään mahdollisuudet saada kioskimyyjien palkkaamiseen tukea Pohjois-Hämeen 

Osuuspankilta sekä Oriveden kaupungilta, ja osalle nuorista myös kesätyöstipendejä 

Längelmäen Ladyilta.  
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Mikäli Kantrilta tai HLU:lta on haettavissa nuorten muunlaiseen kesätyöllistämiseen tukea, 

sitä haetaan esim. urheiluvalmennuksen avuksi, Voimantalon pihanhoitoon tai Frisbeegolf-

radan kunnostukseen. 

 

 

6. Tanssit ja huvi-, juhla- ja kerhotilaisuudet, muu varainhankinta 

 

Alkavan kauden aikana järjestetään valikoiden 4-5 tanssit siten, että pyritään tanssien osalta 

taloudelliseen tuottoon. Lisäksi järjestetään tilanteen mukaan 1-2 konserttia, näytelmää tai 

esitelmää Voimantalolla vähintään omakustannushintaan. 

Voiman omat tanssit järjestetään ja niiden tuottoa seurataan erillisen, johtokunnan päivittämän 

tanssisuunnitelman mukaisesti, johon voidaan johtokunnan päätöksellä tehdä muutoksia 

vuoden aikana, esim. harkitaan sunnuntai-iltapäivätanssien järjestämistä yhden kerran 

heinäkuussa. 

Lisäksi toimitaan tarvittaessa yhteistoiminnassa muiden yhdistysten / järjestäjien kanssa näiden 

järjestäessä omia tanssejaan Voimantalolla.  

 

• to 19.1. / to 1.2 / to 15.2. ja to 14.3. klo 18 – 20.30 elokuvakerho Voiman salissa, vetäjänä 

Katri Sikiö, Oskon kurssi 

• su 31.3. klo 19 Pääsiäistanssit, orkesterina Norolan Pojat ja tangokuningatar Kaija Pohjola 

• la 25.5. klo 19 Helluntaitanssit, orkesterina Trio Liljankukka 

• su 7.7. klo 12 Voiman kesäjuhlat, samalla Västilän Voiman 110 vuotisjuhla. 

Pyritään hyödyntämään juhlien ohjelmassa myös uudistettua urheilukenttää. 

• su 23.6. ”Purjehtien maailman ympäri”, Tuija ja Hannu Hartmanin omakohtaisia 

kokemuksia aiheesta sanoin ja kuvin. 

• la   3.8. koko päivä, Secto-Rallyn Västilän erikoiskoe. Kahvilateltta ja mahdollisuuksien 

mukaan reitin järjestyksenvalvojatoiminta. 

• la 14.9. klo 19 Syystanssit, orkesterina Ne Toiset. 

• la 2.11. iltapäivä, varaus jollekin Pyhäinpäivän teemaan liittyvälle konsertille tai 

seurakunnan järjestämälle tilaisuudelle. 

• la 30.11. klo 16 Voiman pikkujoulut. Glögi, ohjelmaa, jouluillallinen, joulupukki, 

arpajaiset ja kahvit. 

• pe 6.12. klo 12 Längelmäen Itsenäisyyspäivän juhla 

• la 7.12. klo 15 - 18 Joululaulukaraoke ja joulukahvila 

• la 28.12. klo 19 Wanhan vuoden tanssit, Nina Åkerman trio. 

 

 

7. Toimihenkilöt, seuran hallinto, toimintojen kehittäminen 

 

Väistyvä seuran johtokunta toivoo, että seuran hallintoon, jaostoihin ja talkoojoukkoihin 

saataisiin uusia, nuorempia jäseniä, jotta väistämättä edessä oleva sukupolven vaihdos seuran 

hallinnossa voitaisiin toteuttaa hallitusti. Uusien vastuunkantajien merkitys on tärkeä myös 

uusien ideoiden ja toimintatapojen löytämiseksi seuran taloustilanteen vakiinnuttamiseksi sekä 

liikunta- ja sosiaalisten tapahtumien toteuttamiseksi.  
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Oriveden alueen urheiluseurojen, liikuntatoimen ja kansalaisopiston kanssa toteutetaan 

yhteistoimintaa vähintään seurafoorumitasolla ja ko. seuroihin kohdistuvalla aktiivisella 

tiedottamisella, mahdollisuuksien mukaan myös tarkennetuilla yhteistyöehdotuksilla, 

esimerkkinä esim. valmentajalainauksilla. 

 

Aktivoidaan tiedottamista ja yhteistoimintaa Längelmäen kirkonseudun kyläyhdistyksen 

suuntaan, päällekkäisten tapahtumien välttämiseksi. Pyritään löytämään myös yhteisiä 

tapahtumia ja / tai aktiviteetteja. 

 

Johtokunta esittää vuosikokoukselle, että nykyiset urheilujaostot pidetään entisellään: 

• sisäliikuntajaosto, (aikuisten kuntopiiri, lasten temppukerho, perheliikunta, tanssikurssit), 

• yleisurheilujaosto, (lasten urheilukoulu ja – kisat, maraton ja Voima-hölkkä),  

• kuntoliikuntajaosto, (kävely- ja hölkkäreitit, lentopallo, potkupallo, hiihtopäivät, frisbee-golf, 

melonta ja purjehdus). 

Jaostojen toimintaa pyritään kehittämään siten, että ne itsenäisesti vastaavat toimialaansa 

kuuluvien aktiviteettien toteuttamisesta ja kehittämisestä toimintasuunnitelmaan kirjattujen 

tavoitteiden mukaisesti. 

 

Johtokunta esittää myös, että valitaan edellisten vuosien tapaan Voimatoimikunta, kokoon-

kutsujana seuran puheenjohtaja. Tehtävänä on johtokunnan apuna talon ylläpitokunnostuksen 

suunnittelu ja kunnostustehtävissä toimivan talkooväen runkona toimiminen. Tehtäviin kuuluu 

myös Voimantalon ulkoalueiden hoito mukaan lukien urheilukentän ja sen huoltorakennuksen 

kunnon, frisbee-golfradan sekä uimarannan siisteyden ja rakenteiden silmälläpito ja huolto 

kaupungin lukuun.  

 

Johtokunta esittää myös, että valitaan Keittiötoimikunta vastaamaan valtaosasta Västilän 

Voiman (erityisesti Voimantalon) tilaisuuksien talousjärjestelyistä. Toimikunnan roolissa 

painottuu se, että keittiötoimikunta pystyy puheenjohtajansa johdolla mahdollisimman 

itsenäisesti ko. toimenpiteet suunnittelemaan ja toteuttamaan.  

 

Pyritään markkinoimaan Voimantaloa harrastuspaikkana Osko:n kurssitoiminnan jatkamiseksi 

syyskaudelle 2024 – kevät 2025 vähintään kahdella liikunnallisella kurssilla.  

Tutkitaan mahdollisuutta saada jatkoa myös elokuvakerholle ja uutena jokin kädentaito- ja / tai 

tietotekniikka / atk-kurssi.  

 

Seuralla on käytettävissään 10 kortillista järjestyksenvalvojaa. Yhden uuden järjestyksen-

valvojan tai kertauskurssin suorittavan kurssikustannukset korvataan sille, joka sitoutuu seuran 

tilaisuuksissa ko. tehtäviin. 

 

Tapahtumien ja Voimantalon varaustilanteiden ylläpitämisessä ja ulospäin tiedottamisessa 

käytetään Voiman kotisivuille liitettyjä reaaliaikaisia kalenteritoimintoja.  

Lisänä Voimantalon tilojen vuokraamisen lisäämiseksi käytetään Venuu Oy:n nettiportaalia, 

mihin on liitytty ks. tarkemmin www.venuu.fi 

 

Tapahtumista ilmoitellaan myös Pirmedian edullisella MeNyt-palstalla. 

http://www.venuu.fi/
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Seuran puheenjohtaja ja rahastonhoitaja vastaavat Voimantalon maksullisten käyttövarausten 

tekemisestä ja seurannasta johtokunnan vahvistaman hinnaston mukaisesti.  

Varaushinnasto on päivitetty vuoden 2024 alussa. 

Voimantalon maksullisten käyttövarausten hintaan sisältyvät jälkisiivoukset tarjotaan 

pääasiassa Osuuskunta Työjuhdille, (Orivesi). 

 

 

8. Yhdistyksen talous 

 

Yhdistyksellä oli tilikauden alkaessa n. 9.500 € käyttövaroja seuran välttämättömien menojen 

kattamiseen. 

Kevätkaudella kaupungin liikuntatoimen toimintakorvaus on seuran urheilu- ja liikunta-

toiminnan kulujen selkärankana, sen vuoksi pyritään avustus nostamaan tänä vuonna  

3.000 €:n. Urheilukentän eteläpäädyn vapaan tilan varustamiseksi ulkoliikuntavälineillä, 

mahdollisesti lasten kiinteillä liikuntavälineillä haetaan kevätkaudella Kantrin Nuoriso-Leader- 

sekä Längelmäen Säästöpankkisäätiön avustusta, yht. 1.500 €. Hankkeeseen haetaan myös 

Oriveden kaupungin erityisavustusta liikuntatoimen käyttömenoista.  

Mahdolliset maansiirto- ja muokkaustyöt tehdään Voiman kustannuksella tai talkootyönä 

 

Talon pakolliset ylläpitokulut v. 2024 (sähköt, vakuutusmaksu, lainan kuukausilyhennykset, 

jätehuolto, nuohous, valokaapeliverkko ja puhelin) tulevat jälleen olemaan yhteensä vähintään 

20.000 €. Ylläpito- ja hoitokulut katetaan pääosin Voimantalon vuokraamisesta, kioskin 

tuotoista, kesäjuhlista, pikkujouluista ja jäsenmaksuista saatavilla tuotoilla. Erityisesti 

Voimantalon vuokraamista perhejuhlien ja erilaisten koulutustapahtumien pitopaikaksi 

pyritään edelleen aktivoimaan ja siihen liittyvää palvelua kehittämään.  

Tilojen vuokrauksen budjetoitu nettotavoite on noin 5.000 € 

 

Tärkeä lisä Voimantalon ylläpidon kuluihin toivotaan saatavan tänäkin vuonna Tunkelon 

säätiön avustuksesta, budjetoitu 4.000 €. Tammikuussa haettavan avustuksen saaminen turvaisi 

nykyisen ja suunnitteilla olevan kristillissosiaalisen ja muun harrastustoiminnan toteutuksen. 

 

Voimantalon energian kulutukseen alkavalle kaudelle varataan vähintään 5.500 €, koska 

toistaiseksi ollaan ns. pörssisähkön hinnan vaihtelujen varassa, eikä kiinteiden sopimusten 

hinnassa ole paluuta aiemman tasoisiin edullisiin sopimuksiin. Energia- ja pakolliset 

pihanhoitokustannukset voidaan kuitenkin hoitaa budjetoiduilla tilojen vuokraamisen tuotoilla 

sekä seuran kertyvillä jäsenmaksutuotoilla. Sen vuoksi jäsenmäärän ylläpitämisellä ja 

jäsenmaksun mahdollisimman kattavalla keräyksellä on erittäin suuri merkitys. 

 

Suomen kotiseutuliitolta keväällä 2023 saatu 5.250 €:n ja kaupungin yleisavustuksena saatu 

500 €:n kattorakenteiden kunnostusavustus käytetään alkavan vuoden aikana. Kunnostukseen 

tarvitaan vielä lisärahoitusta n. 1.500 €, mitä anotaan kaupungilta v. 2024 yleisavustuksena.  

Kaupungilta anotaan myös 3.000 € tilapäislainaa Kantrin puoltaman, joulukuussa -23 omalla 

riskillä aloitetun investointihankkeen jo maksettuihin kuluihin. Laina maksetaan takaisin, kun 

ELY-maksaa hankekorvauksen. 
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Yhdistyksen käytössä on v. 2021 ja 2023 hankitut Zettle-kortinlukijat (2) ja niihin sopivat 

maksupäätteet. Niitä käytetään erityisesti kioskimyynnissä, mutta myös soveltuvin osin 

Voimantalon tanssien, kahvilan sekä mahdollisen rallikahvilan rahaliikenteessä. 

Kortinlukijasta ei tarvitse maksaa perusmaksua, ainoastaan n. 1,9 prosentin provisio 

myynnistä. Seuran maksullisissa tapahtumissa (konsertit, tanssit, liikuntatapahtumat) 

hyväksytään maksuksi myös E-passi ja Smartum-maksut. 

 

Västilän Voiman kirjanpito eriytetään rahastonhoitajan tehtävistä. Kirjanpidon, tilinpäätöksen 

ja veroilmoituksen laatiminen sekä kioskimyyjien ja mahdollisten muiden palkkojen vienti 

palkkarekisteriin on v. 2021 suoritetun tarjouksen perusteella annettu asiointipalvelu Tarja 

Tounaan (Tounas) hoidettavaksi. Yhteistyötä Tarja Tounaan kanssa jatketaan v. 2024. 

 

Tulo- ja menoarvioesitys on laadittu pääosin kirjanpidossa käytettävien tilikoodien mukaisesti. 

Budjetin sekä tulo- että menoerien seuranta ja budjetoinnin tarkkuutta pyritään entisestäänkin 

tarkentamaan uudella kulueräryhmittelyllä ja entisten vuosien tilinpäätöstietoja vertaamalla. 

Talousarvio on laadittu n. 4.500 € alijäämäiseksi, (menot 57.000 €).  

Jos anottuja ja anottavia toiminta-avustuksia ei saada budjettiin merkittynä täysimääräisenä,  

vuoden vaihtuessa olevan n. 9.500 € ylijäämä joudutaan ainakin osaksi käyttämään. 

Tarkemmat v. 2024 tulo- ja menoerät on esitetty seuran tulo- ja menoarviossa. 

 

 

9. Tiedottaminen, mainonta, kotisivut 

 

Jatketaan aktiivista tiedottamista ja yhteistyötä erityisesti Oriveden Sanomien kanssa. 

Tapahtumien mainonnassa käytetään lisäksi soveltuvin osin myös Pirmedian muita lehtiä. 

Pienemmissä ilmoitteluissa käytetään OS:n MeNyt palstaa, joka näkyy tarvittaessa valinnan 

mukaan myös muissa Pirmedian printtilehdissä.  

Myös Sanoma Median Vekkari ja Tamperelainen (ilmaisjakelulehtiä) sekä Purkiainen ovat 

tärkeitä tiedotuskanavia erityisesti tanssi- ja tapahtumamainosten julkaisemisessa. 

Voimantalon mainos julkaistaan jälleen Oriveden Seudun Matkailu 2024 -lehdessä, muuta 

maksullista mediamainontaa ei toteuteta. 

 

Voimantalon tiloja, varaustilannetta, seuran järjestämiä tapahtumia ja muita jäsenistöä 

koskevia asioita esitellään Västilän Voiman kotisivuilla www.vastilanvoima.fi, sekä pääosin 

sähköisesti lähetettävillä jäsentiedotteilla (Voima-Posti). 

 

Seuran kotisivujen ylläpito jatkuu toistaiseksi Jussi Kirjasniemen toimesta ja hänen omalla 

palvelimellaan, kunnes Voiman kotisivut saadaan uudistettua, tavoite kevätkauden 2024 

aikana. Pyritään saamaan tähän tarkoitukseen pienavustusta esim. Kantrilta. 

 

Seuran virallinen sähköpostiosoite on muotoa urheiluseura@vastilanvoima.fi. 

Sähköpostisoitteesta voidaan ottaa käyttöön muitakin versioita esim. kioski@vastilanvoima.fi. 

tai voimantalo@vastilanvoima.fi. 

 

http://www.vastilanvoima.fi/
mailto:urheiluseura@vastilanvoima.fi
mailto:kioski@vastilanvoima.fi
mailto:voimantalo@vastilanvoima.fi
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Vastilanvoima.fi -domainin ylläpitämisen Viestintäviraston suuntaan hoitaa ElmoNet Oy:n 

sisaryhtiö ICT Elmo, joka on rekisteröitynyt verkko-osoitevälittäjä.  

 

Myös Facebookin käyttöä Västilän Voiman tilaisuuksien ja Voimantalon markkinoinnissa 

käytetään aktiivisesti.  

 

Seuran virallinen puhelinnumero on 040 9375 882 / puheenjohtaja.  

 

 

 

Orivedellä 21. päivä tammikuuta 2024 

  

VÄSTILÄN VOIMA ry:n johtokunta 


